

Astragalus 545 mg 60 tabletter

EAN: 5019781025862 FABRICANTE: HEALTH AID



Astragalus från Health Aid är ett kosttillskott baserat på Astragalus-pulver. Den har adaptiva, antioxiderande och immunstimulerande egenskaper hos immunsystemet.

DESCRIPCIÓN

Vad är Astragalus från Health Aid?

Det är ett kosttillskott gjort med Astragalusmembranaceus pulverrot som är indicerat framför allt för att öka försvaret.

Vad är Health Aid Astragalus till för?

- För personer som har ett svagt immunförsvar.
- För personer som lider av influensa och förkylningar kontinuerligt.
- För personer som är utsatta för virus- och svampinfektioner.
- För personer som vill öka sitt försvar och stärka sitt immunförsvar.
- För dig som lider av stress och trötthet.

Vad är sammansättningen av Astragalus från Health Aid?

För en tablett 545 mg pulveriserad Astragalusrot. Bulkmedel (cellulosa, kalciumfosfater), belägningsmedel (natriumkarboximetylcellulosa, lecitin, natriumcitrat), dextrin, dextrosmonohydrat, antiklumpningsmedel (magnesiumstearat, kiseldioxid), stabilisatorer (tvärbunden natriumkarboximetylcellulosa, polyvinylpyrrolidon) gelningsmedel (gummi arabicum).

Hur ska jag ta Health Aid Astragalus?

För vuxna och barn över 12 år rekommenderas att ta två tabletter om dagen, med ett glas vatten.

Innehåller Health Aid Astragalus allergener?

Den är lämplig för veganer, vegetarianer och innehåller inte gluten. Inget tillsatt salt eller socker. Kan innehålla naturligt förekommande sockerarter. Innehåller inte jäst, vete eller mejeriprodukter. Fri från färgämnen, konserveringsmedel och konstgjorda smakämnen.

Bör jag vidta några försiktighetsåtgärder innan jag tar Astragalus från Health Aid?





Astragalus 545 mg 60 tabletter

EAN: 5019781025862 **FABRICANTE:** HEALTH AID



Du bör rådfråga din läkare om du är gravid eller ammar.

Om du tar någon typ av medicin bör du rådfråga din läkare.

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241118
<https://bio-farma.es/kopa/f/health-aid/astragalus-545-mg-60-tabletter>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain



+34 696 79 77 77

